



ARTVİN'DE HABER

19 Ağustos 2024 Pazartesi Yıl : 62 Sayı : 14054 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

Baş Boğa 'POYRAZ'

Bu yılın Baş boğası Hasan Yıldırım'a ait 'Poyraz' Oldu.

Şampiyona, Artvin Valiliği koordinatörlüğünde Artvin Boğacılar Spor Kulübü tarafından gerçekleştirildi. Rize, Erzurum, Aydın, Muğla ve Artvin'den toplam 52 boğanın katıldığı etkinlik, 17-18 Ağustos tarihlerinde yapıldı. İlk gün Yıldızlar klasmanında güreşen boğaların ardından, son gün Pehlivanlar klasmanındaki boğalar mücadele etti. Şampiyonanın ikinci gününde, Pehlivanlar klasmanında "deste" kategorisinde Emre Yılcıncı'nın "Aslan" isimli boğası, ayak kategorisinde Şener Yağın "Çapkın" isimli boğası, küçük orta kategorisinde Şenol Aydın'ın "Matkap" isimli boğası, büyük orta kategorisinde Mehmet Yıldırım'ın "Koko" isimli boğası, küçük başaltı kategorisinde

Palazoğlu Kardeşlerin "Efsane" isimli boğası ile Nurdoğan Civevize' ait "Rambo" başaltı kategorisinde Batuhan Çelik'in "Kadir Ağa" isimli boğası ve Valilik Kupası'nda Şevket Ali Kaya'nın "Kara" isimli boğası birinci oldu. Şampiyonayı izlemeye gelen vatandaşlar sıcak havaya rağmen tribünlerden boğa güreşlerini izlemeyi sürdürdü. Bazı vatandaşlar ise ormanlık alana kurdukları çadırlarda doğanın ve güzel havanın tadını çıkardı. Etkinliğin son gününde AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik ve Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, birlik ve beraberlik mesajı verdi. AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik "Artvin'imizin

vazgeçilmez boğa güreşleri vesilesiyle birlikte olmaktan duyduğum memnuniyeti dile getirmek isterim. Emeği geçen tüm arkadaşlara, dostlara, tüm boğa güreşleri severlerine teşekkür ediyorum onları tebrik ediyorum. Güreşler yarışmadır, kazanan olacak kaybeden olacak. Kazananları tebrik ediyorum, kaybedenleri de bu güzel cesaretlelerinden dolayı kutluyorum. Güzel bir birliktelik var, bu güzellik bozulmasın hep devam etsin." ifadelerini kullandı. Belediye Başkanı Bilgehan Erdem ise şu ifadelerle yer verdi "Güzel bir festival yaşanıyor. Burada farklılıklar değil, birliktelik var. Finalde kaybeden boğa sahibi, şampiyonu tebrik



etti. Bu tür kültürel organizasyonlar, hayatın zorluklarından uzaklaşıp gülmüseyebilmek için çok önemlidir. Türkiye'nin dört bir

yanından gelen herkese, bu kültürü yaşatan ve tanıtan organizatörlere teşekkür ediyorum."

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Hopa'da Ceylan Ertem Rüzgarı Esti



20.Hopa Kültür Sanat ve Deniz Festivalinin dördüncü gününde sahne alan sanatçılar unutulmaz bir konser verdi.

20.Hopa Kültür Sanat ve Deniz Festivali'nin dördüncü gününde Meluses ve Ceylan Ertem'in verdiği konserlere vatandaşlar büyük ilgi gösterdi. Hopa Belediyesi tarafından düzenlenen festivalde gün boyunca süren etkinlikler ve

gösterilerin yanı sıra muhteşem konserlerle geceye damga vurdu. Festivalin gece programı saat 20.00'da Halk Oyunları gösterisi ile başladı. İlerleyen saatlerde ise Meluses sahne aldı. Hemşince ve Türkçe besteler yapan deneysel rock grubu Meluses hopa halkını seslendirdikleri şarkılar ile büyüledi. Gecenin kapanışında ise ünlü sanatçı Ceylan Ertem, güçlü sesi ile birlikte Hopa'nın büyüleyici atmosferinde müzikseverlere eşsiz anlar yaşattı.

MALVINA BIBİLASHVİLİ

Vatandaşların Taleplerini Dinledi

AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik: "Dağları, tepeleri aşarak buraya geldik ve halkımızın taleplerini dinledik" Şavşat'ta ve Ardanoç'taki 17 köyü ziyaret eden Milletvekili

Çelik, vatandaşların taleplerini dinledi. Ziyaretlerinin ardından Şavşat Belediyesi tarafından düzenlenen halkla buluşma programına katıldı.

Sayfa 3

İrfan Yıldırım'ın Acı Günü

Artvin Spor Kulübü Başkanı ve Artvin Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı İrfan Yıldırım'ın annesi Yurdusev Yıldırım (85), tedavi gördüğü Artvin Devlet Hastanesinde hayatını kaybetti. Merhume Yurdusev Yıldırım için (18 Ağustos 2024) Pazar günü Artvin Merkez Camii'nde ikinci namazını müteakip cenaze namazı kılındı. Namaz öncesi sevenleri, dost ve akrabaları cami avlusunu doldurdu. Artvin Ticaret Odası Başkanı Seçkin Kurt, yönetim kurulu üyeleri ile meclis üyeleri yoğun katılım gösterdi. Merkez Camii'ne gelen AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik ve Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem de aileye başsağlığı diledi. Spor ve iş dünyasının yoğun katılım gösterdiği cenaze namazına il dışında bulunan Artvin Valisi Cengiz Ünsal ile Artvin Trabzonspor Taraftarlar Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Bayram



Sarayoğlu da çelenk gönderdi. Merhume Yurdusev Yıldırım için kılınan cenaze namazının ardından imam, cemaatten helallik istedi. Yapılan dua sonrası Yıldırım'ın naaşı Artvin Belediyesine ait cenaze nakil aracı ile Şara Mezarlığı'na getirildi. Burada yapılan defin sonrası okunan Kuran'ı Kerim'in ardından yapılan dua ile merhume Yurdusev Yıldırım son yolculuğuna uğurlandı. Mezarlık çıkışı İrfan Yıldım ve aile bireyleri taziyeleri kabul etti.

'Borçsuz Belediye Devrettik' Söylemlerini Yalanladı



AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, Ardanoç'ta halk buluşması programına katıldı Milletvekili Çelik, bir haftalık programı kapsamında Artvin'de ve ilçelerinde yaptığı halk buluşması programlarına devam ediyor.

7'de

Kaymakam Sözen'e Ziyaret



AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, Ardanoç Kaymakamlığını ziyaret etti Milletvekili Faruk Çelik, Ardanoç Kaymakamlığı'nı ziyaret ederek Kaymakam Alparslan Sözen ile bir araya geldi. Çelik, ziyarette Ardanoç'un turizm başta olmak üzere

birçok alandaki gelişim potansiyeline dikkat çekerek ilçenin kalkınma projelerine destek vereceklerini belirtti. Ziyaret kapsamında, ilçedeki mevcut projeler hakkında bilgi alan Çelik, bu projelerin desteklenmesi için gereken adımları atacaklarını ifade etti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Nasıl Bir Yerel Yönetim?

20.Hopa Kültür Sanat ve Deniz Festivali kapsamında "Nasıl bir yerel yönetim?" başlıklı söyleşi gerçekleştirildi.

20.Hopa Kültür Sanat ve Deniz Festivali kapsamında CHP Yerel Yönetimler ve Dirençli Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Gökhan Zeybek, Üsküdar Belediye Başkanı Sinem Dedetaş ve İstanbul Planlama Ajansı Başkanı Dr. Buğra Gökçe eşliğinde "Nasıl bir yerel yönetim?" başlıklı söyleşi gerçekleştirildi. Hopa halkının yoğun katılım gösterdiği söyleşinin moderatörlüğünü Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan üstlendi.

CHP Yerel Yönetimler ve Dirençli Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Gökhan Zeybek, konuşmasının başında "toplumda çok güçlü bir değişim iradesi var" diyerek 31 Mart yerel seçimlerinde yapılan stratejilerden ve adaylık sürecinden bahsetti. 31 Mart yerel seçimlerinde Cumhuriyet Halk Partisi belediye başkanlığına başkan adaylığını topluma aktardıklarını kaydeden Zeybek, başkan adaylık süreçlerinde "Kim daha iyi yönetebilir?" sorusu ile ilgilendiğini aktardı. Zeybek, konuşmasının devamında şu ifadelerle yer verdi; "Toplumda çok güçlü bir değişim iradesi var. Bu aşağıdan gelen bir irade, bu iradeyi de ilk söyleyen hepimizin bildiği gibi 29 Mayıs İstanbul'un Kurtuluşü etkinliklerinde Ekrem İmamoğlu. Ekrem İmamoğlu çok başarılı bir belediye başkanı ve toplumun kılcak damarları ile bağlantış çok güçlü bir siyasetçi. Gelişmeleri yakından takip ediyor. Yerel yönetimlerde



etki edecek önemli kararlar alacağımız aday belirleme kampanya süreci oldu. Burada bizim itinayla araştırıp bulduğumuz, almak için büyük mücadeleler verdiğim Murgul ve Pazar gibi, elimizde olmayanları kazanmak ve olanları da korumak gibi stratejiler kurduk. Stratejimizin ana unsuru Cumhuriyet Halk Partisi belediye başkanlığına başkan adaylığını topluma anlatmaktan geçiyor. Kampanya sloganımız "İşimiz, gücümüz Türkiye". O nedenle CHP belediye başkanlığına başarılı hikayelerinin örneklerine yerisini koymamız gerekiyordu. 2019 yılında dokuz bin civarında belediye başkanlık ve meclis üyesi müracaatı almıştı genel merkez. 2024 yılına geldiğimizde verdiğimiz mesajların toplumda karşılık bulması ile aday sayımız yirmi beş bine ulaştı. Aslında bizim açımızdan bu seçime giderken en önemli işaret fişeklerinden biri buydu. Şuna

yürekten inanıyorum ben kimin belediye başkanı olacağından çok şu soruyu sordum hep kim daha iyi yönetebilir? Tıpkı solumda ve sağumda olan büyük şehir kökenli bürokrat, kiminle seçimi kazanabiliriz? Tıpkı karşıdaki belediye başkanları gibi. Alacağımız seçimlerde nasıl daha iyi yönetebileceğimiz konusunda da birikimine ve deneyime güvendiğimiz genç insanlara güvenmek vardı. On olan kadın belediye başkan sayımızı otuz sekize, bir olan kadın büyük şehir belediye başkan sayımızı üçe çıkardık." "Yerel Yönetimlerde İletişim" Üsküdar Belediye Başkanı Sinem Dedetaş, mahalle buluşmalarına önem verdiklerini halk ile iletişim kurmanın yerel yönetimler için önemli olduğuna değindi. Kurumsallıktan yana olan bir belediye olduklarını vurgulayan Dedetaş, "Üsküdar'da biz kampanya sırasında mahalle buluşmalarını yapmamız gerektiğini anladık.

Çünkü, yerel yönetimlerin birincil aslında çözmesi gereken konu iletişim diye düşünüyorum. Yerelin bir beklentisi var süreçlere katılımcı olmak istiyor. Dolayısı ile mahalle toplantısı oradan çıktı. Pek çok esnaftan ve komşudan çıkan şey 'biz duyulmuyoruz, dinlenmiyoruz' bu sebeple bize ulaşma ihtiyacı var. Yerel yönetimin hepsinden farklı olduğunu gördük özellikle yönettiğimizi insanlara bize ulaşma gibi beklentileri var. Zamanla da yarışıyoruz, devir belediyesi değil 30-35 yıl boyunca sosyal demokrat anlayış olan belediye devraldık. Biz kurumsallıktan yanayız. Sürekliliği esas koyan anlayışımız var" şeklinde konuştu. İstanbul Planlama Ajansı Başkanı Dr. Buğra Gökçe, planlama ajansının önemine vurgu yaparak "İstanbul Planlama ajansı esasında son 25 yıldır yaşadığımız

plansızlığa, planlama aklını bilimi reddetmeye karşı yapılmış en büyük son dönemin adımı. Bizim meslek alanımız bu iktidar döneminde sistematik olarak süistimal edildi. Bazı kavramların içi boşaltılarak bazı kavramlar istismar edilerek kent alanı rant alanı olarak görülüp nasıl pazarlanabilir diye özel olarak uygulanmış bir dönemden geçiyoruz. O dönemde yeşil alanlara imara açıldı, 15 Temmuz darbe girişimi sonrası askeri alanların rezerv alan ilan edilmesine dair düzenleme yapıldı ve gerekşinden aykırı olarak deprem, afet gibi kendi içerisinde dönüşemeyen dezavantajlı bölgelerin mülkiyet problemini çözmek için kamu mülkiyetlerin kullanılmasında. Dolayısı ile çok fazla alan süistimal edildi" ifadelerine yer verdi.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Hopa Festivali'nde Başkanlar Buluştu

20. Hopa Kültür Sanat Deniz Festivali kapsamında belediye başkanları Hopa'da buluştu.

20. Hopa Kültür Sanat Deniz Festivali kapsamında Hopa'da, Tuncelı Ovacı Belediye Başkanı Mustafa Sangül, Rize Fındıklı Belediye Başkanı Ercüment Şahin Çervatoğlu ve Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan Hopa Belediye Makamı'nda bir araya geldi. Bu önemli buluşmada, yerel yönetimlerin iş birliği ve dayanışması vurgulandı. Ayrıca CHP Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Gökhan Zeybek de festival kapsamında Hopa'ya gelerek etkinliklere katıldı. Zeybek, Hopa'nın kültürel ve sanatsal etkinliklerle dolu bu festivalinde bulunmaktan mutluluk duyduğunu belirtti.

Malvina BİBİLASHVİLİ



19 AĞUSTOS 2024 PAZARTESİ
YIL:62 SAYI:14054
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü
Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Malvina BİBİLASHVİLİ
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN
Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret - Nokta 08 Büfe -
XL TEKEL & SHOP Büfe -
Günlük Yerel Süreli Yayın
Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

www.gundemartvin.com

"Hayvanlar Yok Sayılamaz"

Hopa Kültür Evi'nde "İnsan, Hayvan ve Ötesi" başlıklı söyleşi gerçekleşti

20.Hopa Kültür Sanat ve Deniz Festivali kapsamında Hopa Müze Evi'nde "İnsan, Hayvan ve Ötesi" başlıklı söyleşi gerçekleşti.

Akademisyen Süreyya Karacabey, Aktivist Yazar ve Çizer Aslı Alpar, Aktivist Alev Aktürk eşliğinde hayvan yasası hakkında değerlendirmelerde bulundu.

Akademisyen Süreyya Karacabey, hayvanların yok sayılmayacağını vurgulayarak hayvanların insanlarla ortak noktalarının olduğunu dile getirdi. Karacabey, "Modernizm çalışmış şehir plancılarının kitaplarına bakın hayvanlarla ilgili bir ibareye rastlamıyorsunuz çünkü hayvanlar birden bire görünmez oluyor. Nerede görüyorsunuz

hayvanları hayvanat bahçelerinde, sömürgecilik sırasında Paris'te açılan sergide... Bu meselede göze çarpan durum şu; birinin ya da birilerinin ölmesine kim karar verir? İster dindar olun ister materyal bir açıdan bakın biz birini öldürme hakkını nereden buluyoruz?" şeklinde konuştu.

"Altındağda Katliam" Aktivist Aslı Alpar, Altındağda yaşanan hayvan katliamı hakkında bilgi vererek yaşanan olayı şu sözlerle anlattı; "Bir gece Ankara Altındağda çalışan bir personelin burada hayvanları öldürüyorlar yetişin diye bir ihbar geldi. Bunun üzerine bir grup hayvansever bu bannağa geçti ve dediler ki bannak temiz bir şey yok ama bannağın arkasından çok ağır bir koku

geliyor. Bizde konunun bannağın arkasındaki mezbaneden geldiğini düşündük. Sonra ilk giden gruptan ağlamalı fitremeli dönüşler gelmeye başladı ve köpek ölümlerini söylediler. Buraya acilen avukat, savcı, polis ve gazeteciler gelsin demeye başladılar. Köpek mi emin misiniz diye sormaya başladık ısrarla, kanıf fotoğraf atın dedik ama kimse bunu yapamadı, yapmak istemedi. Ama kesin olduğunu söylediler bizde işte bir grup gazeteci arkadaş, Ankara Barosu avukatları ve veteriner hekimler olmak üzere bir grup gittik. Biz jandarma içeri aldı ve basına fotoğraf çekin dedi. Veterinerlerin yönlendirmesiyle birlikte ölümler fotoğraflarını



çekmeye başladık ki savcıyı çağırabilmek için kanıt olsun elimizde. Gerçekten çok canice öldürülmüş hayvanlar vardı. Orada bir poşet içerisinde koyun ölüsü vardı. Orada o hayvanı köpeklerden ayırdık ve sadece köpeklerin fotoğraflarını çektik. Burada şunu anlatmak istedik; nasıl karar veriyoruz köpekler öldürüldüğü zaman katliam olduğuna ya da koyunlar öldürüldüğü zaman sıradan

olağan bir şey olduğuna? Bu ikisi arasındaki farkı nasıl çözüyoruz?" dedi. Söyleşide moderatörlüğü üstlenen Aktivist Alev Aktürk, "Bir torbaya kedileri doldurmuş ve dereye atmış bir kadına sen kendi çocuğunu emanet edebilir misin? Aklın geride kalmaz mı?" diyerek yaşanan hayvan katliamlarına tepki gösterdi.

Malvina BIBILASHVILI

Vatandaşların Taleplerini Dinledi

AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik: "Dağları, tepeleri aşarak buraya geldik ve halkımızın taleplerini dinledik" Şavşat'ta ve Ardanoç'taki 17 köyü ziyaret eden Milletvekili Çelik, vatandaşların taleplerini dinledi. Ziyaretlerinin ardından Şavşat Belediyesi tarafından düzenlenen halkla buluşma programına katıldı.

yerinde inceleyen Çelik, köy ziyaretlerinde vatandaşlarla bir araya geldi. "Buluşmalarımız 3 ayda bir olacak" Halkla buluşma programının 3 ayda bir düzenleneceğini belirten Milletvekili Çelik, burada yaptığı konuşmasında seçim döneminde verdikleri sözleri tutma taahhüdünü yineledi. Çelik, "Bugün Şavşat ve Ardanoç'ta toplam 17 köyü ziyaret ettik. Asfalt çalışmalarını

yerinde inceledik. Dağları, tepeleri aşarak buraya geldik ve halkımızın taleplerini dinledik. Sorunların çözümünü için gerekli adımları atacağımızı belirtmek isterim." şeklinde konuştu. Toplantıda, Şavşat Belediye Başkanı Durmuş Aydın, ilk dört aylık dönemde yapılan çalışmalar ve gelecekteki projeler hakkında bilgi verdi. Halkla buluşma programında vatandaşların istek, talep ve şikayetleri dinlenerek notlar alındı.



Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Çocuklar Felsefe Atölyesinde Buluştu

20.Hopa Kültür Sanat ve Deniz Festivali kapsamında çocuklar "Çocuk Felsefesi Atölyesi"nde buluştu

20.Hopa Kültür Sanat ve Deniz Festivali kapsamında Hopa Kültür Evi'nde "Çocuk Felsefesi Atölyesi" gerçekleşti. Eğitimci Elif Çahaloğlu eşliğinde gerçekleşen atölyede çocuklarla bir araya gelerek "Küçük Prens" kitabı üzerinden çocukların değer verme ve sevmeye kavramı üzerinden düşünerek felsefe yapmalarını sağlandı.

Hopa Belediyesinin festival kapsamında düzenlediği atölye etkinliğine çocuklar yoğun katılım gösterdi. İki oturum halinde düzenlenen etkinlikte Küçük Prens isimli

kitabının okumaları da yapıldı. Değer verme ve neyi neden severiz ile ilgili soruların cevaplarını çocukların kendi bakış açıları ile anlama ve ifade etme yeteneğinin kazandırıldığı atölyede, temel felsefi kavramlar da çocuklara sade anlatımla aktarıldı.

Eğitmen Çahaloğlu, "Çocuklar ile Felsefe Sanat Atölyesi gerçekleştirdik. Ana temasımız bugün Küçük Prens kitabı üzerinden yapacağız. Küçük Prens'in son bölümünde altıncı gezegene gidiyor orada dünya gezegeni var burada çok değer verdiği bir gül var ve orada bir filki ile karşılaşılıyor. Bu filki ile olan arkadaşlığı ve gülünün çok özel olması üzerinden değer vermek



amacıyla ilgili bir konuşma yaptık çocuklar ile daha sonrasında bunun sanat atölyesini yaptık.

Burada çocuklara kazandıracığımız kazanım çok sevdiğimiz bir şeyi neden çok severiz veya nasıl değer veririz.

Bir şey bizim için ne ölçüde anlamlı olur konuları üzerinden değer vermeyi işledik" dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir

“Mehter Vuracak Şavşat Coşacak!”

İnegöl Mehter Takımı'nın coşkulu performansı Şavşatlı vatandaşlara unutulmaz anlar yaşattı. Şavşat Belediyesi tarafından düzenlenen Tarihi İnegöl Mehteri Konser Programı, İnegöl Mehter Takımı tarafından sunuldu. Belediye pasajı üstünde coşkulu performansı ile dikkat çeken mehteran takımı, vatandaşlar tarafından büyük ilgiyle karşılandı. Şavşat Belediye Başkanı Durmuş Aydın, burada yaptığı konuşmasında, "İnegöl'de, İnegöl Şavşatlılar Derneği var

ve bu derneğin kardeş derneği olarak İnegöl Mehter Derneği bulunuyor. İnegöl'deyken tüm programlarımıza katılırlardı. Şimdi de Rusya'ya, Moskova'ya giderken Şavşat'a uğramadan olmaz... Nereden geliyorlar? Kadim ve tarihi şehir, Osmanlı'nın kuruluş toprakları Bursa'nın İnegöl ilçesinden geliyorlar. Osmanlı'nın yiğitlerini ve savaşçıları yetiştirdiği, devlet tohumlarının ahlığı güzel İnegöl'den, kardeş şehri Kıpçak yurdu Şavşat'a geldiler. Değerli İnegöllü kardeşlerim, kardeş şehrimize hoş geldiniz. Hepinize çok teşekkür ederim.



Benim başımı göğe erdirdiniz. İlçem adına teşekkür ediyorum.

Mehter Derneği'nde güzel bir köşeye koymanız için Şavşat Evi

hediye etmek istiyorum." dedi.
Malvina BIBILASHVILI

“Türkiye'nin Kentleşme Geçmişi Var”

Üsküdar Belediye Başkan Yardımcısı Nazım Akkoyunlu ve Şehir Plancıları Odası Genel Başkanı Akif Burak Atlar eşliğinde “Nasıl Bir Kent?” başlıklı söyleşi gerçekleşti. 20.Hopa Kültür Sanat ve Deniz Festivali kapsamında Hüsni Ciner İlkokulu Bahçesinde söyleşi gerçekleşti. Üsküdar Belediye Başkan Yardımcısı Nazım Akkoyunlu ve Şehir Plancıları Odası Genel Başkanı Akif Burak Atlar eşliğinde gerçekleşen söyleşiye Hopa halkı yoğun katılım gösterdi. Türkiye'nin kentleşme geçmişinin var olduğunu ve bu kentleşmenin katmanlardan oluştuğunu söyleyen Nazım Akkoyunlu, büyük kamu yapılarında büyük kamusal alanların yapıldığı bir dönemin yaşandığını dile getirdi. Kentleşme dönüştürme ile yaşanan sürecin farklı bir boyu kazandığını aktaran Akkoyunlu, “Türkiye'nin bir kentleşme geçmişi var ve kentler katmanlardan oluşuyor. Geleneksel merkezlerimiz vardı. Hopa'nın da var büyük kentlerimiz de vardı

sonrasında sanayileşme süreci ve ulus devlet kurulumu ve modernizm biraz daha ulus devletinin kentleşmesi büyük kamu yapılarının büyük kamusal alanların yapıldığı bir dönem yaşandı. Tabii o geleneksel dokuya da bazı müdahalelerde de bulunuldu ama en azından bir planlama ve aslında kamusal alan pratiğini Türkiye'ye oturtmuş bir dönemdi. Sonrasında hızlı kentleşmeyle beraber biliyorsunuz bir gecekondulaşma süreci yaşandı. Yine onunda kendi içsel dinamikleri daha dayanışmacı daha aslında kullanım hakkı üzerine. İnsanlar tabii ki o hızlı kentleşme sürecinde kamunun sağlayamadığı konut hakkını kendi olanaklarıyla yaptı. Bunu da bir dayanışma pratiğiyle gerçekleştirdiler ama sonrasında gelişen özellikle 80 sonrası gelişen önce yap satıcı müteahhit dönemi ve sonrasında özellikle AKP iktidarı döneminde büyük projeler aracılığıyla ya da kentsel dönüşüm aracılığıyla yaşanan süreç konuyu bambaşka bir



noktaya taşıdı. Ve bugün artık tam da o kullanım hakkı dediğimiz meselenin çok dışında bir yerde bir kentleşme düzeninden bahsediyoruz. Yani tamamen değişim değerinin önce çıktığı yani bir kullanım değerinin olmadığı bir noktaya geldik” şeklinde konuştu. Şehir Plancıları Odası Genel Başkanı Akif Burak Atlar, kamusal yeşil alanların yoksullaştığını vurgulayarak eşitlikçi ve çevresel duyarlılığının planlama eşliğinde önemli

olduğunu dile getirdi. Atlar, “Mahalli yaşantısının kalitesini hiç de önemsemeyen düzeyde kontrolsüz bir büyüme var ve bu da yaşam kalitesini oldukça olumsuz etkiliyor. Beraberinde kamusal yeşil alanların yoksunluğunu yaşıyoruz. Davalık bir imar planımız var. Ve çok somut ve yeni bir gündemimiz var ki çay depoları alanında önemli bir alan aslında kentin ihtiyaçlarına cevap verebilecek kent parkı gibi farklı

ihtiyaca cevap verecek bir yerin şanda ilahiyat fakültesi projesi inşasına konu olduğunu söyleyebiliriz. Aynı şekilde yine çok yakın dönemde Arhavi ve Hopa'nın bazı köylerini kapsayan maden meselesi çok önemli. Dolayısıyla bütün bunlar aslında hem şehir ölçeğinde hem de bölge ölçeğinde daha eşitlikçi daha çevresel duyarlılığı olan planlama meselesini çok daha önemli kıyor” dedi.
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Türkiye Şampiyonası İlk Gün Şampiyonları Netleşti

8. Geleneksel Artvin Boğa Güreşleri Türkiye Şampiyonası'nın birinci günü tamamlandı. 17-18 Ağustos tarihleri arasında düzenlenen şampiyonanın ilk gününde şampiyonlar belli oldu. Türkiye şampiyonası kapsamında Yıldızlar kategorisinde “Küçük orta”, “Büyük orta”, “Küçük Baş Altı”, “Baş altı” ve “Baş” kategorilerinde 20 boğa

güreşi gerçekleştirildi. • Küçük Orta kategorisinde Arif Yeşilyurt'a ait ‘Pusat’ • Büyük Orta kategorisinde Onur Toplu'ya ait ‘Ayaz’ • Küçük Baş Altı kategorisinde Ahmet ve Mehmet Güloğlu'na ait ‘Ahmet Ağa’ • Baş Altı kategorisinde Abdullah Kesimal'a ait ‘Kerpeten Ali’ • Baş kategorisinde ise Dursun

Sağlam'a ait Pusat isimli boğalar birinci oldu. Toplamda 680 bin lira ödülün dağıtılacağı Türkiye şampiyonasında yıldızlar kategorisinde 200 bin lira ödül dağıtıldı. Kafkasör'e gelen vatandaşların yoğun ilgisiyle ilk günü tamamlayan festivalde, 18 Ağustos'ta pehlivanlar arenada güreşecek.
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



gundemartvin.com

Metin Lokumcu'nun Anısı Yaşatılıyor

Hopa Belediyesi, Metin Lokumcu'nun hayatını kaybettiği yerde, onun anısını ve mücadelesini yaşatmak için anıt yazısını meydana işledi. Bu anlamlı etkinlikte, CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökhan Zeybek, Rize Milletvekili Tahsin Ocaklı, İstanbul Planlama Ajansı Başkanı Dr. Buğra Gökce, Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, Murgul Belediye Başkanı Mehmet Yıldırım, CHP Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, CHP Hopa İlçe Başkanı Şükrü Aydemir ve Hopa halkıyla birlikte anıt yazısının olduğu yere karanfil bıraktı. Metin Lokumcu, Artvin'in Hopa

ilçesinde yaşayan ve yıllarca eğitimcilik yapmış bir öğretmendi. Emekliliğinin ardından da toplumsal mücadelelerine devam etti. Hopa'da çevre ve doğa koruma çalışmalarında yer aldı ve birçok toplumsal soruna duyarlılığıyla tanındı. Metin Lokumcu, 31 Mayıs 2011 tarihinde, Hopa'da dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan'ın mitingi öncesinde yaşanan olaylarda hayatını kaybetti. O gün, Hopa'da çay üreticilerinin sorunlarını dile getirmek ve doğa tahribatına dikkat çekmek amacıyla düzenlenen protestolara katılmıştı. Polis müdahalesi

sırasında yoğun biber gazına maruz kalan Lokumcu, gazin etkisiyle fenalâşarak hastaneye kaldırıldı. Ne yazık ki, yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı ve hayatını kaybetti. Otopsi raporu, Lokumcu'nun yoğun biber gazı nedeniyle solunum yetmezliği yaşadığını ortaya koydu. Metin Lokumcu'nun Hopa'daki mücadelesi, çevre ve doğa koruma çalışmaları ve toplumsal sorunlara olan duyarlılığı, Hopa halkı tarafından asla unutulmayacak. Hopa sokaklarında onun anısı ve mücadelesi yaşamaya devam edecek.

Malvina BİBİLASHVİLİ



Kent Konseyi Başkanları Deneyimlerini Aktardı

20.Hopa Kültür Sanat ve Deniz Festivali kapsamında Belediye parkında "Kent Konseylerinden Deneyim Aktarımı" başlıklı söyleşi gerçekleşti. 20.Hopa Kültür Sanat ve Deniz Festivali üçüncü gününde çeşitli etkinlikler ile devam etti. Festival kapsamında belediye parkında Nilüfer Kent Konseyi Başkanı Berkay Aydın, İzmir Kent Konseyi Başkanı Nilay Kökkılıç, Hopa Kent Konseyi Başkanı Av. Elif Bekar eşliğinde söyleşi gerçekleşti. Moderatörlüğünü Araştırmacı Özlem Şendeniz'in üstlendiği söyleşide "Kent Konseylerinden Deneyim Aktarımı" başlıklı konuşmalar gerçekleşti. Farklı il ve ilçelerden gelen kent konsey başkanlarının deneyimlerini aktardıkları söyleşiyeye Hopa halkı yoğun katılım gösterdi. İzmir Kent Konseyi Başkanı Nilay Kökkılıç, sivil toplumların kent konseyleri aracılığı ile yerel yönetimlere dahil olma



sürecinden bahsetti. Kent konseylerinin çevre, doğa ve kent haklarıyla ilgili çalışmalarını ve önerilerini yerel yönetime aktarmakla yükümlü olduklarını belirterek "Kent konseyi belediye yasasında yer verilmiş ve katılımcı demokrasiyi desteklemek adına yerel yönetimleri bir meclis üyesi gibi önerge verme hak ve yetkisi olan tek üst seviye toplum oluşumdur. İçinde kimler var diye sorarsanız tabii il bazında söylediğimiz de valiler var ilçe

bazında söylediğimiz de kaymakamlar var meslek odalarının temsilcileri, üniversitelerin temsilcileri, sendikaların temsilcileri, muhtarlar ve büyük bir çoğunlukla da sivil toplum örgütleri ve dernekler vardır. Bu oluşumlar bir arada kentle ilgili çevre, doğa ve kent haklarıyla ilgili çalışmalarını, deneyimlerini, önerilerini yerel yönetime aktarmakta yükümlüler. Maaş alıyorlar mı hayır, huzur hakkı alıyorlar mı

hayır, tümüyle gönüllülük esasıyla yürütülen bir çalışma kent konseyi. Kent konseyi ne kadar çok üye kazanırsa, ne kadar çok farklı kesimlerden temsilciler alırsa ve yerel yönetime, belediye başkanları ve meclis üyeleri, sivil topluma açık olursa ve onların çalışmalarını desteklerse o zaman iste müşterek yaşam alanında bizler çok daha refah düzeyi yükselmiş bir ülkede yaşama fırsatı bulmuş oluruz" dedi. Hopa Kent Konseyi Başkanı Av. Elif Bekar, Hopa'da kent konseyinin bir buçuk ay önce kurulduğunu belirtti. Bu süreçte farklı kent konseylerini ziyaret ederek deneyim ve bilgi aktarımı yaptıklarını ifade ederek çalışmalarını devam ettiriyor olduğunu vurguladı. Bekar, "Şimdiye kadar yakın ilçelerde yaptığımız çalışmalarda kent konseylerini ziyaret etmek oldu. Mesela Fındıklı kent konseyine ziyaret

gerçekleştirdik ve oradaki deneyimleri dinlemeye çalıştık. İki toplantı gerçekleştirdik her iki toplantıda kent konseyinin me olduğunu, ne işe yaradığını anlamaya çalıştık. Bundan sonraki süreçte kent konseyini halka tanıtmak olarak başka etkinlikler, deneyimler dinlemek istiyoruz" şeklinde konuştu. Nilüfer Kent Konseyi Başkanı Berkay Aydın, Kent Konseyi'nin ana görevinin ortak akıl yakalamak olduğunu vurgulayarak "Ortak akılla, kentimizin, ülkemizin sorunlarının çözümü için tabandan yukarıya doğru sağlamamız gerekiyor. Elbette bu da sadece yerel yönetime bireysel çabasıyla olmaz. Bizlere bu konuda Nilüfer Kent Konseyi gibi kenfin tüm paydaşın önemli katkı sağlıyor. Unutmayalım ki bir kentin gelişimi, orada yaşayan insanların yönetime aktif katılımı ve sahiplenmesiyle mümkün olur" dedi. Malvina BİBİLASHVİLİ

Arhavi Halkı Maden Mücadelesi İçin Stant Açtı

Cengiz İnşaat'ın ihalesini aldığı maden projesi için vatandaşlar "Arhavi Maden İstemiyor" pankartı ile stant açarak imza topladılar. Arhavi halkı, Cengiz İnşaat'ın sahibi olduğu Eti Bakır tarafından 1930,92 hektarlık alanı kapsayan ve 10 köyü içine alacak maden arama ihalesi, bölge halkının tepkisini çekmeye devam ediyor. HES'lere (hidroelektrik santrallerine) ve maden ocaklarına karşı olan vatandaşlar, "Benim yerim yurdum burası ve terk edecek yerim yok" diyerek protestolarını

gerçekleştirirken diğer yandan da mücadele için çalışmalarını sürdürüyor. Arhavi'de yapılmak istenen maden projesine karşı olan vatandaşlar, yaşam alanlarını korumak için direnmeye kararlılar. Bölge halkı, çevreyi ve tarım alanlarını korumak adına mücadelesini sürdürmek için imza kampanyaları ve stantlar açmaya devam ediyor. Arhavi'de ki maden tehlikesi için mücadele eden vatandaşlar Arhavi Meydanında stant açarak imza toplamaya başladılar.

Arhavili Balıklıköy sakinlerinden Aycan Şeşen Çetinkaya, "Arhavi Maden İstemiyor" diyerek mücadele içerisinde olduklarını kaydetti. Çetinkaya, "İlçemizde yapılacak olan maden ile ilgili mücadele başlatıldı. Bu mücadele ile ilgili bugün iki ayrı noktada imza kampanyası başlatıldı. Bununla ilgili çalışmalar devam edecek, herkesin desteğini bekliyoruz. Aslında daha kısa bir çalışmaya rağmen madene hayır oranını Arhavi'de ben yüzde altmış, yetmiş oranı görüyorum" dedi. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Müze Cafe Açıldı

Hopa Kültür Evi (Müze) bahçesi, Hopa Belediyesi tarafından Müze cafe eşliğinde hizmet vermek üzere açılışı gerçekleştirdi. Hopa Belediyesi tarafından yaptırılan Hopa Kültür Evi ve Müzesi'nde, yaklaşık 2 bin adet eser sergileniyor. Eserlerin sergilendiği müze bahçesi Hopa Belediyesi tarafından yeniden düzenlenerek "Müze Cafe" olarak hizmete başladı. Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, Üsküdar Belediye Başkanı Sinem Dedetaş, Tunceli Ovacık Belediye Başkanı Mustafa Sarıgül, CHP İlçe Başkanı Şükrü Aydemir ve halk eşliğinde kurdele kesimi gerçekleştirilerek müze cafenisi açılış yapıldı. Müzede sergilenen eserler, bölgenin geleneksel yaşam

kültürünü yansıtan etnografik ürünlerle yer alırken ziyaretçiler hem ürünleri görme fırsatı hem de müze cafe eşliğinde keyifli vakit geçirme imkanı yakalayacaklar. Açılış sırasında konuşma yapan Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, "Burayı yeni yapmadık ama burası müze olarak kullanılan bir kültür evi. Burayı yeniden düzenledik. Etkinlik alanı ve müze cafe olarak düzenledik. Hem halka hem mahalleye hizmet amacıyla bir kafeterya olarak düzenledik. Halkımıza hayırlı olsun" dedi. Açılış kurdelesinin ardından katılımcılar eşliğinde Hopa Kültür Evi gezilerek müzede bulunan ürünler hakkında bilgiler verildi. Müze binası, 20. yüzyıl başlarına tarihlenen tescilli bir konak



olarak biliniyor. Bina, restore edilerek kültür evi ve müzeye dönüştürülmüştür. Yığma yapıım sistemiyle inşa edilen yapı zemin kat, bir normal kat ve çatı katı olmak üzere toplam üç kattan oluşmaktadır. Arazide eğime

oturmuş olarak konumlanan yapının zemin ve birinci katta iki ayrı girişi bulunmaktadır. Ana giriş kapısı ön cephede olup diğer giriş sol cephede bulunmaktadır. Yapının çatısı kırma çatı olup

üzeri alaturka kiremit kaplıdır. Yapı cephelerinde kaba yonu taş ve göz dolma sistem görülmektedir. Yapı, yöresel mimaride 20. yy. başlarında inşa edilmiştir.

Malvina BIBİLASHVİLİ

Reyhan ve Murat Can'ın Mutlu Günü

Rehan ve Murat Can çifti hayatlarını birleştirecekleri görkemli bir törenle sonsuz mutluluğa 'EVET' dediler Artvin'de yaşayan Şeküre ve Yılmaz Şamlı çiftinin değerli kızları Reyhan Şamlı ile Hatice ve Metin Şahinbaş'ın kıymetli oğulları Murat Can Şahinbaş, görkemli bir törenle hayatlarını birleştirdi. Genç çift, alkışlar eşliğinde düğün alanına giriş yapması ve ilk danslarını yapmaları, misafirlere unutulmaz anlar yaşattı. Davetliler, müzikler eşliğinde doyuya eğlenerek, Reyhan ve Murat Can'ı bu özel günlerinde yalnız bırakmadı. Çoruh Park düğün salonunda gerçekleşen çifftin nikâhını Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem kıydı. Belediye Başkanı Erdem konuşmasında, "Sevgili misafirlere, değerli ailelere ve dostlara, bugün burada Reyhan ve Murat Can'ın hayatlarını birleştirmek üzere toplandık. İki ailenin ve iki kalbin bir araya



geldiği bu özel günün tanığı olmaktan büyük bir mutluluk duyuyorum" dedi. Başkan Erdem, Reyhan ve Murat Can'a hitaben, "Birbirinizi sevgi, saygı ve anlayış içinde yürekten kabul ederek, bu özel gününüzde 'evet' diyerek, hayatlarınızı birleştirdiniz. Sizlerin bu yolculukta birbirinize destek olacağınızdan, her zorluğu birlikte aşacağınızdan

ve hayatın tüm güzelliklerini paylaşacağınızdan eminim" şeklinde konuştu. Konuşmanın sonunda, "Birlikte geçireceğiniz her anın, sizlere mutluluk ve huzur getirmesini diliyorum. Düğününüzün ardından, sizlere sevgi dolu bir hayat, bol kahkaha ve sağlık dolu yıllar temenni ediyorum" diyerek çifftin mutluluğunu vurguladı ve "Şimdi, Reyhan ve

Murat Can'ı bir ömür boyu sürecek bu mutlu yolculuklarında, hep birlikte alkışlarla uğurlayalım" şeklinde sözlerini tamamladı. Düğün sonunda Reyhan ve Murat Can, bu özel günde yanlarında olan tüm misafirlere derin minnettarlıklarını ifade ettiler. Katılımcılara yönelik yaptıkları teşekkür konuşmasında, "Hayatımızın en

özel anlarından birini sizinle paylaşmaktan büyük mutluluk duyduk. Düğünümüze katılarak bu özel günü bizimle birlikte anlamlı hale getirdiniz. Destekleriniz, iyi dilekeleriniz ve samimi varlığınız bizler için çok kıymetli. Her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyor, bu güzel anların unutulmaz olmasına katkıda bulunduğunuz için minnettarlığımızı sunuyoruz" dedi. Çifftin aileleri ise, "Reyhan ve Murat Can'ın bu mutlu gününde bizimle olan, sevgi ve desteklerini eksik etmeyen tüm misafirlere içten teşekkürlerimizi sunarız. Sizlerin varlığı, bu özel günü daha da anlamlı ve unutulmaz kıldı. Hep birlikte paylaştığımız bu güzel anlar için minnettarlığımızı ifade ediyor, sizlere en içten dilekelerimizi iletiyoruz" denildi. Gundemartvin.com ailesi olarak yeni evli çift'in hayatlarının bu yeni bölümünde mutluluklar dileriz.

Gönül GÜNAY CÖKDEMİR

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

Play Store

App Store

App Store

Boğalar Değil Çocuklar Güreşti

Bu yıl 8.'si düzenlenen Boğa Güreşleri Türkiye Şampiyonası'nda uzun zamandır yapılmayan Karabucak Güreşleri yeniden hayat buldu. Kafkasör Arena'da Artvin Boğacılar Spor Kulübü ve Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün ortak çalışmalarıyla 8 yıldır yapılmayan Karabucak Güreşleri, minikler ve yıldızlar kategorisinde gerçekleştirildi. Artvin ve ilçelerinden katılan yaklaşık 80 çocuk, Kafkasör Arena'da er meydanına çıktı. Artvin Gençlik ve Spor İl Müdür V. Hayati Güneri, "Bu yıl 8.'si düzenlenen Boğa Güreşleri Türkiye Şampiyonası'nda ilk kez Karabucak Güreşlerine yer veriliyor. Boğacılar Spor Kulübü Başkanı Fatih İspirli ve ekibi sayesinde bu güreşleri yeniden hayata geçirdik. 8 yıl aradan sonra bu organizasyonu gerçekleştirmekten mutluluk duyuyoruz" dedi. Güneri, olimpiyatlarda Türkiyeyi gururlandıran güreşçi Taha Akgün'ün ardından yeni pehivanların yetişmesini umduklarını belirterek "Bu güreş geleneğini yaşatmak için altyapıyı oluşturarak minikler ve yıldızlar kategorilerinde organizasyonu gerçekleştirdik.



Gelecekte olimpiyatlarda bizleri temsil edecek pehivanlar umamın bu meydanlardan çıkacak." Artvin Boğacılar Spor Kulübü Başkanı Fatih İspirli, Karabucak Güreşlerini tekrardan bu meydanlarda yapılmasını sağlamak ve ileride Türkiye şampiyonası düzenlemeyi amaçladıklarını belirterek "Boğacılar Spor Kulübü olarak bu yıl 8.'sini düzenlediğimiz Türkiye Şampiyonası'na Ege, Rize, Erzurum ve Artvin'den katılan şampiyon boğalar Kafkasör Arena'da güreşecek. Ayrıca, Artvin'in Doğası ve Boğası temalı bir resim yarışması düzenledik. Pazar günü bu resimleri sergileyeceğiz. Unutulan Karabucak Güreşleri'ni yeniden

canlandırmak istedik ve minikler ile yıldızlara yer vererek Karabucak'ı geri getirdik. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüzün destekleriyle bu güreşlerin Türkiye şampiyonasını gerçekleştireceğimize inanıyoruz" dedi. **Kafkasör Karabucak Güreşleri sonuçları şu şekilde;**
Minikler Müsabaka Sonuçları;
25-30 Kg
1. Samed Seçkin – Yusufeli
2. Rüzgar Efe Moldur – Ardanuç
3. Bilal Şimşek – Arhavi
3. Çınar Kopuz – Şavşat
35 KG
1. Ömer Şalanbar – Hopa
2. Bedel Topuz – Şavşat
3. Kuzey Karahan – Kemalpaşa
3. Yusuf Bilal Erin – Arhavi
40 Kg

1. Emre Berat Acıbadem – Hopa
2. Kürşat Coşkun – Artvin
3. Kuzey Sevinç – Arhavi
3. Batuhan Albayrak – Yusufeli
45 Kg
1. Yusuf Ali Dinç – Yusufeli
2. Serhat Acıbadem – Hopa
3. Enes Dalmış – Hopa
3. Altay Akgül – Şavşat
50 Kg
1. Egemen Emir Sabit Okuyan – Artvin
2. Eyüp Yıldız – Hopa
3. Bekcan Tokgöz – Yusufeli
3. Ziya Berat Yıldız – Hopa
55 Kg
1. Arda Genç – Ardanuç
2. İsmail Cem Gütük – Artvin
3. Ümit Özalıtun – Şavşat
3. Uğur Şimşek
60 Kg
1. Taner Yiğit İslamoğlu – Hopa
2. Muhammet Ali Aydın –

Yusufeli
3. Mete Yıldız – Artvin
3. Hamza Çap – Arhavi
65 Kg
1. Mehmet Can Sücü – Yusufeli
2. Yusuf Kopuz – Arhavi
70 Kg
1. Muhammet Emir Sarı – Artvin
2. Ali Yıldırım – Yusufeli
75 – 85 Kg
1. Deniz Dalgıç – Artvin
Yıldızlar Müsabakası
55 Kg
1. Emir Sarıahmetoğlu – Borçka
2. İlhan Özer – Borçka
3. Muhammet Arda Sevinç – Arhavi
60 Kg
1. Kaan Özdemir – Ardanuç
2. Kadir Yılmaz – Artvin
3. Akif Demir – Ardanuç
65 Kg
1. Mücahit Altunkaya – Ardanuç
2. Şahan Karaman – Ardanuç
3. Deniz Mert Özgenç – Hopa
3. Kadir Ulkan Aydemir – Borçka
70 Kg
1. Armağan Yılmaz – Artvin
75 Kg
1. Hüseyin Anbar – Artvin
2. İlker Demirkıran – Yusufeli
80 – 100 Kg
1. Hüseyin Demir – Yusufeli
2. Mümin Korucu – Yusufeli
3. Halil Öztürk – Hopa
3. Onur Öztürk – Hopa
GÖNÜL GÜNAY CÖKDEMİR

'Borçsuz Belediye Devrettik' Söylemlerini Yalanladı

AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, Ardanuç'da halk buluşması programına katıldı

Milletvekili Çelik, bir haftalık programı kapsamında Artvin'de ve ilçelerinde yaptığı halk

buluşması programlarına devam ediyor. İlçenin mevcut sorunları ve gelecekteki hizmetleri hakkında bilgiler veren Milletvekili Çelik ve Ardanuç Belediye Başkanı Emrah Yılmaz vatandaşların istek ve taleplerini dinleyerek notlar aldı. Ardanuç Belediyesi'nin 55 milyon lira borcu olduğunu belirten Çelik, "Belediyemizin borcu yoktur" şeklindeki söylemlerin gerçeği yansıtmadığını ifade etti. Ardanuç'u hak ettiği yere getireceklerini vurgulayan Çelik, kiş aylarında bazı bölgelerde doğalgaz kullanıma başlanacağını müjdelledi. Başkan Yılmaz ise, son dört ayda yapılan ve yapılacak hizmetler hakkında bilgiler verdi. Yılmaz, seçimlerden sonra "Borçsuz belediye devrettik" söylemlerinin gerçeği yansıtmadığını vurgulayarak, belediyenin devredilen borcunun 55 milyon lira olduğunu açıkladı. 2024 yılında doğalgazı Ardanuç'a getirme sözünü



verdıklarını ve bu sözün yerine getirildiğini belirten Yılmaz, Ardanuç'un gelişimine dair yeni

projeler üzerinde çalışacaklarını ifade etti. **GÖNÜL GÜNAY CÖKDEMİR**



gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir



**ARTVİN'DE
HABER**

19 Ağustos 2024 Pazartesi
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Pazartesi
Gökğürültülü
Sığnak Yağışı

Salı
Çok Bulutlu

Çarşamba
Gökğürültülü
Sığnak Yağışı

E

**AKIN
ECZANESİ**
Tlf : (0 466) 212 73 00

www.ifsexhibition.com



YURTDIŞI FUAR ORGANİZASYONU

Fuarlarımız Devlet Desteklidir

RUSYA **POLONYA** **GÜRCİSTAN** **İNGİLTERE** **UMMAN**
ALMANYA **ENDONEZYA** **AMERİKA** **FRANSA** **ÇEK CUMHURİYETİ**
GÜNEY KORE **VIETNAM** **IRAK** **KOLOMBİYA**

5-6 EYLÜL 2024 **DISASTERS EXPO CALIFORNIA**
LOS ANGELES / AMERİKA
Uluslararası Güvenlik ve Yangın Teknolojileri Fuarı

11-14 EYLÜL 2024 **MINING INDONESIA**
KEMOYARAN / ENDONEZYA
22.Uluslararası Maden ve Mineral Fuarı

17-19 EYLÜL 2024 **SPACE** RENNES / FRANSA
38.Uluslararası Hayvancılık ve Tarım Makineleri Fuarı

18-20 EYLÜL 2024 **INDO WATER** JAKARTA / ENDONEZYA
18.Uluslararası Su, Atık Su Fuarı

INDO WASTE JAKARTA / ENDONEZYA
14.Uluslararası Atık Arıtma ve Geri Dönüşüm Uygulamaları Fuarı

INDO RENERGY JAKARTA / ENDONEZYA
14.Uluslararası Yenilenebilir Enerji ve Elektrik Fuarı

INDO FIREX JAKARTA / ENDONEZYA
12.Uluslararası Yangın Teknolojileri Fuarı

INDO SMART CITY JAKARTA / ENDONEZYA
7.Uluslararası Akıllı Şehir Çözümleri ve Ekipmanları Fuarı

INDO SECURITY JAKARTA / ENDONEZYA
12.Uluslararası Güvenlik Fuarı

24-25 EYLÜL 2024 **DRONEX** LONDRA / İNGİLTERE
4.Uluslararası Drone Fuarı

24-28 EYLÜL 2024 **IADE OMAN** SALALAH / UMMAN
1.Uluslararası Havaçılık ve Savunma Fuarı

25-28 EYLÜL 2024 **DXKOREA** SEUL / GÜNEY KORE
6.Uluslararası Savunma Sanayi Fuarı

15-16 EKİM 2024 **HOSPITALITY B2B PORTFOLIO** LONDRA / İNGİLTERE
Ağırlama/ Restoran Ve Paket Servisleri/ Yiyecek İçecek Paket Ve Ambalajları/ İçecek Endüstrisi/ Otel Ekipmanları/ Cafe Ve Sokak Yemekleri Endüstrisi Fuarları

16-18 EKİM 2024 **FUTURE FORCES** PRAG / ÇEK CUMHURİYETİ
16.Uluslararası Savunma Sanayi Fuarı

1-7 KASIM 2024 **BAĞDAT GENEL TİCARET FUARI** BAĞDAT / IRAK
48. Uluslararası Genel Ticaret Fuarı

6-8 KASIM 2024 **VIETWATER** HO CHI MINH / VIETNAM
15. Uluslararası Su ve Atık Su Teknolojileri Fuarı

6-8 KASIM 2024 **GLOBAL FRESH MARKET** MOSKOVA / RUSYA
3. Uluslararası Yaş Sebze Meyve ve Seracılık Fuarı

13-14 KASIM 2024 **REBUILD UKRAINE** VARŞOVA / POLONYA
4. Uluslararası Yapı, İnşaat ve Enerji Fuarı

20-24 KASIM 2024 **IADE TUNUSIA** CERBE / TUNUS
4. Uluslararası Savunma Sanayi ve Havaçılık Fuarı

25-27 KASIM 2024 **DRONE TECH ASIA** BANGKOK / TAYLAND
1. Uluslararası Drone ve Drone Teknolojileri Fuarı

AGRO FOOD DRINK TECH 2024
22. ULUSLARARASI TARIM, GIDA, İÇECEK TEKNOLOJİLERİ FUARI
29 KASIM - 1 ARALIK

GÜRCİSTAN / TIFLİS

Fuar Kapsamı

AMBALAJ ve GIDA TEKNOLOJİLERİ

Gıda - İçecek
Şekerleme, Çikolata, Bisküvi
Kuruyemiş Makineleri
Süt ve Süt Ürünleri Teknolojileri
Katkı Maddeleri
Ambalaj Makineleri - Ürünleri
Depolama Sistemleri, İstifleme
Isıtma, Soğutma ve Havalandırma

TARIM ENDÜSTRİSİ
Tarım makineleri, traktörler
Süt endüstrisi için makine ve ekipmanlar
Depolama sistemleri, kurutucular, bunkerler
Hayvancılık ve kümes hayvanları ekipmanları
Tahımlar ve fideler
Gübreler ve kimyasallar
Sulama sistemleri

AGRO

2-4 ARALIK 2024 **IFSEC & FIREX - ANTICIPATE LONDON** LONDRA / İNGİLTERE
51. Uluslararası Güvenlik Ve Yangın Teknolojileri Fuarı

25-26 ŞUBAT 2025 **WHITE LABEL EXPO** LONDRA / İNGİLTERE
Uluslararası Private Label Fuarı

5-6 MART 2025 **DISASTERS EXPO MIAMI** MIAMI / AMERİKA
Uluslararası Güvenlik Ve Yangın Teknolojileri Fuarı

26-28 MART 2025 **POWER AND ELECTRICAL ENGINEERING** ST. PETERSBURG / RUSYA
Uluslararası Elektrik Ve Enerji Fuarı

8-10 NİSAN 2025 **GLOBAL INGREDIENTS** MOSKOVA / RUSYA
27. Uluslararası Gıda, Besin Takviyeleri Ve Kimyasal Maddeler Fuarı

8-11 NİSAN 2025 **UMIDS** KRASNODAR / RUSYA
27. Uluslararası Mobilya, Mobilya Yan Sanayi Ve Ağaç İşleme Makineleri Fuarı

9-11 NİSAN 2025 **GREEN ENERGY EXPO & ROMENVIROTEC** BÜKREŞ / ROMANYA
Uluslararası Enerji Ve Geri Dönüşüm Teknolojileri Fuarı

15-17 NİSAN 2025 **SECURIKA** MOSKOVA / RUSYA
30. Uluslararası Güvenlik Ve Yangın Teknolojileri Fuarı

16-17 NİSAN 2025 **WHITE LABEL EXPO** LAS VEGAS / AMERİKA
Uluslararası Private Label Fuarı

NİSAN 2025 **INTERSTROY** ST. PETERSBURG / RUSYA
31. Uluslararası Yapı Ve Yapı Teknolojileri Fuarı

NİSAN 2025 **TECHNICAL FAIR** ST. PETERSBURG / RUSYA
Uluslararası Endüstriyel Teknoloji Ve Üretim Elemenları Fuarı

25-27 NİSAN 2025 **TIFLİS GÜRCİSTAN CAUCASUS**
Çağuşas Build Nişan 2025'te TIFLİS GÜRCİSTAN'da 28.si düzenlenecektir. Fuarın ana organizatörü 1958'den beri faaliyet gösteren Expo Georgia'dır.

28. Uluslararası Yapı ve Yapı Teknolojileri Fuarı

Fuar Kapsamı

İskele Kalıp ve Çelik Aksesuarları
Isıtma Soğutma - Havalandırma
Banyo - Mutfak Donanımları / Mermer ve Doğaltaş
Çatı Cephe Sistemleri
Elektrik ve Aydınlatma Aksesuarları
Boya ve Yapı Kimyasalları
İş Makineleri Zemin Teknolojileri
İç Dekorasyon Çözümleri / Prefabrik Elemanlar
Akıllı Ev Sistemleri Isı-Ses Yalıtımı
Nalburiye ve El Aletleri
Baru ve Yardımcı Ekipmanlar
Tesisat ve Arıtma Ekipmanları Bitirme Elemanları
Bölme Duvarlar
Otomasyon
İç Yönlendirme Levhaları Alçı - Yapıştırıcı Ürünler
Sauna ve Yüzme Havuzları Gölgeleme Sistemleri

12-14 MAYIS 2025 **FEINDEF** MADRID / İSPANYA
4. Uluslararası Savunma Sanayi Ve Güvenlik Fuarı

21-22 MAYIS 2025 **WHITE LABEL EXPO** FRANKFURT / ALMANYA
Uluslararası Private Label Fuarı

20-22 EKİM 2025 **EXPODEFENSA** BOGOTA / KOLOMBİYA
10. Uluslararası Savunma Sanayi Fuarı

KASIM 2025 **AGRO FOOD DRINK TECH** TIFLİS / GÜRCİSTAN
23. Uluslararası Tarım, Gıda, İçecek Teknolojileri Fuarı

**international
fair solutions**

IFS ULUSLARARASI FUARCILIK HİZMETLERİ A.Ş.
ANT Plato, Halkalı Merkez,
Dereboyu Cd. No:4 /41, 34303
Küçükçekmece/İstanbul

sales@ifsexhibition.com
+90 212 400 00 69
+90 533 896 19 80

